
ZARZĄDZENIE NR 85/2017 
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 62/2017 Burmistrza Wielichowa z dnia 2 sierpnia 2017 r. 
w sprawie trybu przekazywania informacji niezbędnych do weryfikacji i ustalenia wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 30 ust.l i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), w związku z art. 6h i art. 6i ust. 1 oraz art. 3 ust. 2a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z2017r., 
poz. 1289), zarządzam co następuje:

§1.
Uchyla się Zarządzenie Nr 62/2017 Burmistrza Wielichowa z dnia 2 sierpnia 2017 r. w sprawie 
trybu przekazywania informacji niezbędnych do weryfikacji i ustalenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wielichowa

lowska

Id: DBF643BD-578B-4F4F-A80F-7F385D93AF6F. Ogłoszony Strona 1


